
TJ TK Neratovice (C - 300) - turnaj : 812081, sezóna : 2025

Kubátová Valerie Anna

Kalábová Viktorie

Hrnčířová Barbora

Ťopková Berenika

Svárovská Klára

Zralá Natálie

Hrbáčová Maya

Vintuniak Mária

Vomastová  Sára

Chválová Nela Marcela

Janeček Julie

Doležalová Ema

Vonásková Naira Niké

Piskáčková Anna

Poláchová Nelly

Ivánková Aneta

Černá Marie

Čmolíková Ema

Říhová Beáta

Hájková Sofie

Lušovská Terezie

Kubátová

Hrnčířová
6:2, 6:0

Ťopková

Svárovská

Zralá

Hrbáčová
6:3, 6:3

Vomastová 
6:0, 6:0

Janeček

Doležalová

Vonásková

Piskáčková
6:0, 6:2

Ivánková

Černá

Čmolíková

Hájková
6:1, 6:1

Lušovská

Kubátová
6:0, 6:0

Svárovská
6:3, 6:0

Hrbáčová
6:1, 6:2

Janeček
6:1, 6:0

Doležalová
6:4, 2:6, 6:3

Ivánková
6:0, 6:1

Černá
6:1, 6:1

Lušovská
6:4, 6:4

Kubátová
6:0, 6:0

Hrbáčová
6:1, 6:2

Ivánková
6:0, 6:2

Lušovská
6:2, 6:1

Kubátová
6:2, 6:1

Lušovská
6:1, 7:6 (9)

Kubátová
6:2, 6:1

Kódové číslo: 812081; počet účastníků: 21 CŽ BH
Kubátová Valerie Anna 95 20
Lušovská Terezie 132 15
Ivánková Aneta 214 12
Zralá Natálie 263 12
Svárovská Klára 299 9
Janeček Julie 345 9
Černá Marie 354 9
Doležalová Ema 373 9
Součet BH: 95; Kategorie turnaje: 5Poznámka zpracovatele: Ve dvouhře platí pravidlo NO LET. Za stavu 1:1 na sety se hraje 3.set. Ve

čtyřhře platí pravidlo NO LET a NO AD. Za stavu 1:1 na sety se hraje Super-tiebreak.

V neděli do 8:30 se dostaví hráčky Janeček , Hrbáčová. Do 10:00 se dostaví hráčky Kubátová,
Ivánková a Lušovská.



TJ TK Neratovice (C - 300) - turnaj : 814081, sezóna : 2025

Lušovská Terezie - Ivánková Aneta

Vonásková Naira Niké - Hrbáčová Maya

Vintuniak Mária - Čmolíková Ema

Ťopková Berenika - Vomastová  Sára

Doležalová Ema - Hrnčířová Barbora

Kalábová Viktorie - Piskáčková Anna

Hájková Sofie - Svárovská Klára

Lušovská - Ivánková

Vonásková - Hrbáčová
6:3, 6:1

Ťopková - Vomastová 
6:4, 6:2

Hájková - Svárovská
6:0, 6:1

Lušovská - Ivánková
6:1, 6:4

Hájková - Svárovská
6:0, 6:0

Lušovská - Ivánková
6:3, 6:2

Kódové číslo: 814081; počet dvojic: 7 CŽ BH
Lušovská Terezie 132 15
Ivánková Aneta 214 12
Svárovská Klára 299 9
Doležalová Ema 373 9
Hrbáčová Maya 404 9
Hájková Sofie 407 9
Vomastová  Sára 439 6
Vonásková Naira Niké 459 6
Součet BH: 75; Kategorie turnaje: 4

Poznámka zpracovatele: Finále debla v neděli v 15:00


